

Horse Solution ApS

Brombærvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 33 50 81 31

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2017.

Bjarke Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horse Solution ApS Brombærvej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 50 81 31
	Stiftet: 28. februar 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarke Laustsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. oktober 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af hestetranporter samt et mindre køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.962 kr. mod 18.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.586 kr. mod 6.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 steget med 79.177 kr., nemlig fra 586 kr. til 79.763 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	46.962	18.199
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.150	-3.150
Driftsresultat	43.812	15.049
Andre finansielle omkostninger	-28.526	-15.288
Resultat før skat	15.286	-239
Skat af årets resultat	3.300	6.600
Årets resultat	18.586	6.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.586	6.361
Disponeret i alt	18.586	6.361

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	787	3.937
Materielle anlægsaktiver i alt	787	3.937
Deposita	600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.000	600.000
Anlægsaktiver i alt	600.787	603.937
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.900	36.600
Varebeholdninger i alt	20.900	36.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	0
Udskudte skatteaktiver	9.900	6.600
Andre tilgodehavender	38.331	184.405
Periodeafgrænsningsposter	7.540	6.942
Tilgodehavender i alt	205.771	197.947
Likvide beholdninger	79.763	586
Omsætningsaktiver i alt	306.434	235.133
Aktiver i alt	907.221	839.070

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	81.000	81.000
2 Overført resultat	67.096	48.510
Egenkapital i alt	148.096	129.510
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	21.756
Anden gæld	751.125	687.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.125	709.560
Gældsforpligtelser i alt	759.125	709.560
 Passiver i alt	907.221	839.070
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	81.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	48.510	-256.851
Årets overførte overskud eller underskud	18.586	6.361
Overkurs gældskonvertering	<u>0</u>	<u>299.000</u>
	<u>67.096</u>	<u>48.510</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for opfyldelse af samtlige af selskabets forpligtelser i forhold til Nordyns Finans A/S har selskabet stillet kontant depositum kr. 600.000.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt af Mercedes Actros 2551 hestransporter årgang 2011 med Nordyns Finans A/S på en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 253.800 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 951.750 kr.		